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(Translation of the Report of Independent Auditors originally issued in Slovak.)

REPORT OF INDEPENDENT AUDITORS
to the shareholders, supervisory board and board of directors of

AXON Neuroscience SE

We have audited the accompanying financial statements of AXON Neuroscience SE (hereinafter ,,the Company"),
prepared in accordance with the Slovak Act on Accounting, which comprise the balance sheet as of 31 December 2015,
and the income statement, for the year then ended, and the notes, and also a summary of significant accounting
policies and accounting methods and other explanatory notes.

Management's Responsibility for the Êinøncial Statements

Company's management is responsible for the preparation of financial statements that give a true and fair view in
accordance with the Slovak Act No. 431,/2002 Coll. on Accounting as amended and for such internal control as

company's management determines is necessary to enable the preparation of financial statements that are free from
material misstatemen! whether due to fraud or error.

Au di tor' s Re sp onsibility
Our responsibility is to express an opinion on these financial statements based on our audit. We conducted our audit
in accordance with International Standards on Auditing. Those Standards require that we comply with ethical
requirements, and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether the financial statements
are free from material misstatement.

An audit includes performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and disclosures in the financial
statements. The procedures selected depend on the auditor's judgement including the assessment of the risks of
material misstatement of the financial statements, whether due to fraud or error. In making those risk assessments, the
auditor considers internal control relevant to the entity's preparation of the financial statements that give a true and
fair view in order to design audit procedures that are appropriate in the cicumstances, but not for the purpose of
expressing an opinion on the effectiveness of the entity's internal control. An audit also includes evaluating the
appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting estimates made by management, as

well as evaluating the overall presentation of the financial statements.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our audit
opinion.

Opinion
In our opiniorç the accompanying financial statements give a true and fair view of the financial position of AXON
Neuroscience SE as of 31 December 2015, and of its financial performance for the year then ended in accordance with
the Slovak Act No. 431/ 2002 Coll. on Accounting, as amended.

Êmphasis of Matter
We draw attention to Note VI to the financial statements which states that given the relocation of the registered seat of
the company and the sale of parts of the company in the next accounting period, there may be a change in the
valuation of goodwill and the acquired property, plant and equipment.

Bratislava, 27 April 2016

AMV Parbrers/ s.r.o.
SKAU Licence No. 239 Auditor In-charge

SKAU Licence No. 412

cvíd. è, licencie
000239
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AMvPartnerc, s.t,o, Tel.: + 421-2-5542 37 22
Na Bøine 15, + 421-2-5542 37 23
841 03 Bratisløø + 121-2-5512 37 25
Slovak Republic Fax: + 421-2-5542 37 26

e-mail: amv@amv.sk
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FINANCIAT STATEMENTS

of entrepreneurs mqintoining occounls under the syslem of double entry bookkeeping

os of 31 12 2015

Tqx idenllficqlion number Finonciol slofemenfs Accounting enlity For the period

Monlh Yeor

ldenlif icotion number (lÕO)

SK NACE

Attoched porls of lhe finqnciql slolemenls

Bolonce Sheet
(Úc PoD I -ol )

(in whole euros)

X Income Stotemeni
(úö PoD 2-oì)
(in whole euros)

lrom
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Monlh Yeqr

from

Notes to the Finonciol Slolements
(úð PoD 3-or)
(ln whole euros or eurocenfs)
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to

lo

X X

legol nome (designotion) of lhe occountlng entlty

Reglsleted offlce of lhe occounling entily, streei ond number

Zip code Municipolily

Designotion of the Commerciol Register ond compony registrotion number
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04.o4.2016
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lsignolure of o sole ttoaeyfl2Á the occounfing enlily:IA

2 0 2 2 ì 2 2 0 â

X

X

0 I

I 2

2 0 Ã

2 0 5

4 6 0 2 9 8 0 0

7 2 2 0 0

0 I

ì 2

2 0 4

2 0 I 4

X o N N e U r o s c n e S E

D o R K \J o N B R E 7 E I 0

0 2I B R T S L A

D I s t r c t L o U r t B r o t S o VO

S c I o n P o f l 9 4 7 B

Emoil



IAX NT 2023213203 ld Nr.: 46029800 BS Úc POD l-0.l

Deslg-

nolíon

o

ASSETS

b

LJne

No.

c

Cunent occounllng perlod

PrecedlnE

occounling
perlod

I z

Net

3

NelGross - Part I Cor.€ction-Part 2

TOTAL ASSEIS l¡ne 02 + line 33 + line 74 0l 26 259 71 4 I 294 s1t t7 965 213 tB 154 840

A. Non-currenl ossets line 03 + line I I + line 2l 02 23 t26 703 Bróó590 l4 9ó0 I l3 t 6 664 422

A.t. Non-cunenl inlongible ossels - tolol (lines 04 to I 0) 03 I 6 934 861 5 778 690 1l t5ót7l 12 571 016

A.t.ì Copilolized development cosls (0ì2) - /072,091A/ 04 0 0 0 0

2. Softwore (01 3)-/0/3, 091 A/ 05 50 350 7 190 43 160 ì5 130

3. Voluoble righls {01 4)-/074, 091 A/ 0ó 14 428750 5771 500 I 657 2s0 r0 r00 ì25

4. Goodwill (015) - /075,0914/ 07 2 455 761 0 2 455 761 2 455 761

Olher non-currenl intongible ossels {019, 0l X}
, /079, O/X, 09t Al OB 0 0 0 0

6. Acquìsition of non-currenl inlongible ossels (041) - /093/ 09 0 0 0 0

Advonce poynlenls nlr:cle [or rlorl-cunerrl inlongible ossels
(0sr ) - /OesA/

t0 0 0 0 0

A.[. Properly, plonl ond equipmenl - tolol (lines l2lo 20) tl 6 191 342 2 387 900 3 BO3 442 4 092 906

4.il.1 Lond(031)-/0924/ 12 0 0 0 0

2. Slruclures l02ll - /081 ,092A/ r3 4BB O7B 59Bló 428262 452 666

3.
lndividuol movoble ossels ond sels of movoble ossets (022)

t082.092A/
l4 3939 169 2328084 I óil 085 r 830 r39

Perenniol crops (025) - /085,092A/ t5 0 0 0 0

5. Lìvestock 1026) - /086,092A1 16 0 0 0 0

6.
Other property, plonl ond equipment lO29, 02X, 032)
lo89,08x,092A/

1/ 0 0 0 0

7
Acquisil¡on of property, plont ond equipment
1042) - /0e41

ì8 1 764095 0 1 764095 I Bt0 ì01

8.
Advonce poymenls mode for property, plont ond
equipmenl (0521 - /095A1

t9 0 0 0 0

Volue odjustmenl to ocquired ossels {+/- 097) +/- 098 20 0 0 0 0

4.ilt. Non-currenl linonciol ossels - totol (lines 22 to 32) 21 50c 500 500

4.ilt.ì
Shores ond ownership inlerests in offilioted occountìng
entities {0ól A. 062A, 063A) - /096A/

22 0 0 0 0

2.

Shores ond ownership interesls wilh porlicipoìing inferesl,
except for offilioled occounting enlilies
(062{l - /096A/

23 0 0 0 0

3.
Olher ovoiloble-for-sole securìties ond ownership ínlerests

1063A) - /096A/
24 0 0 0 0

4. Loons lo offilioted occounling entil¡es (0óóA) - /09óA/ 25 0 0 0 0

5.
Loons wilhin porlicipoling interesl, excepî for offilioled
occounting entities f0óóAÌ - /09óA/

26 0 0 0 0

6. Other loons 1067A) - /096A/ 27 0 0 0 0

t



7
Debl securilies ond olher non-currenl finonciol ossels {0ó54,
069A,06xA) - /096A/

28 n 0 U 0

8.
Loons ond other non-current finonciol ossels wilh remoining
molurily of up to one yeor (066A,067 A,069 A, O6XAI - /096A1

29 500 n 500 500

I Bonk occounts wilh nolice period exceeding one yeor
l22x/'l

30 0 0 0 0

r0, AcquisiÌion of non-currenl finonciol osseis(043) - /09óA/ 3ì 0 n U

lt Advonce poymenis mode for non-currenl finonciol ossets
(os3) - /095A/

32 U 0 0 0

B. Currenl ossels line 34 + l¡ne 4l + llne 53 + line óó + linê 7'¡ 33 2846 617 127 911 2718 70ó 1 428284

8.t. lnvenlory - lotol (lines 35 lo 40) 34 1 125731 127 911 997 824 Bó9 008

B.t.t. Row moteriol (112, 119,llX) - /191, 19X/ a( 1 125731 127 911 997 820 8ó9 008

2.
Work in progress ond sem¡-finished producls

112t.122, t2{l - /192,193,19Xl
3ó 0 0 0 0

J. tinished goods (123) - /1941 37 U 0 0 0

Animols {124) - /ì 95/ 38 0 0 0

5. Merchondise {132, ì33, l3X, ì39} - /196, lgK/ 39 0 0 0 0

6.
Advonce poymenls mode for
invenlory {3144) - /391 A/ 40 0 0 0 0

8.il. Non-currenl receivobles - lolol (llne 42 + l¡nes 4ó lo 52) 4l 5ó 393 0 5ó 393 5ó 393

B.lt. l. Irode receivobles - totol (lines 43 to 45) 42 5ó 393 U 5ó 393 5ó 393

1.o
Irode receivobles from offilioled occounfing enl¡ties (31lA,
3ì 2A. 3¡ 3A, 3l 4A, 3t 5A, 3l XA) - /39ì A/ 43 0 0 0 0

t.b.
Trode rece¡vobles wifhin porticipoling inleresf, excepl for
receivobles from offilioted occounling enlilies (31 lA,3ì2A,
3t 3A, 3t 4A, 3ì 5A,3r XA) - /39ì A/

44 0 0 0 0

l.c. Ofher trode receivobles (3ì Ì A, 3l 24, 3ì 34, 3l 4A, 3154,3ìXA) -

/391A/
45 5ó 393 5ó 393 5ó 393

2. Nel volue of controcl (3ì óA) 46 U 0

3.
Olher receivobles from offilioled occounl¡ng enlities (35lAl -

/391A1
47 U 0 tJ 0

4.

Olher receivobles wifhin porticipoting inleresl, excepl for
receivobles from offilioled occounl¡ng enlilies {3514) -

t39t Al
48 0 0 0 U

5.
Receivobles from porliciponls, members, ond ossociolion
(354A. 35sA. 3s8A, 3sXA) - /39 r A/ 49 0 0 0 0

6. Receivobles reloled to derivolive lronsoctions 1373A, 37 6A) 50 n 0 0 t.,

7
Olher receivobles (3354, 33ó4, 33X4, 371 A, 3/ 4A, 37 5A,378A)
/391^/ 5l 0 U 0 U

8. Deferred tox osset (48ìA) 0 0 0 tt

8.ilt. Currenl receivobles - tolol (line 54 + lines 58lo ó5) 53 442 603 442 603 I 05 367

B.ilt.l, lrode receivobles - totol (llnes 55 to 57) 54 40 383 0 40 383 900

l.o.
Trode receivobles from offilioled occounling entilies (31 lA,
3ì 2A, 3r 3A, 3r 4A, 3t 5A, 3l XA) - /39t A/ 55 0 0 0 0

l.b.
Trode receivob¡les wifhin porticipoling interest, except for
receivobles from offilioled occounting enfities {3ì ì4,3124,
3ì 3A. 3r 4A, 3t 5A, 3ì XA) - /39r A/

5ó 0 0 0 0

l.c Other lrode receivobles {31 ì A, 3124, 3ì 34. 3l 44, 31 54, 3lXA}
- /391A/

57 40 383 0 40 383 900

2



2. Nel volue of conkocl (31 óA) s8 0 0 0 0

3.
Olher receivobles from offilioted occounting enlilies (35ìA) -

/391A/
59 n 0 0 0

4.

Olher receivobles wilhin porlicipoling inleresl, excepl for
receivobles from offilioted occounling entilies (3514) -

/391A/
ó0 0 0 0 0

5.
Receivobles from porliciponls, members, ond ossociotion
(354A, 355A. 358A, 35XA, 398AJ - /39t A/ ót 0 0 0 0

6. Sociol securily {33óA) - /3914/ 62 0 0 0 0

Tox ossels ond subsidies (341 ,342,343, 345. 346, 3471
, /391A/ ó3 354 50ó 0 354 50ó 85 939

Receivobles reloled 1o derivolive lronsoctions (3734, 37óA) 64 0 0 0 0

Ofher receivobies {3354, 33X4, 371A,374A,375A, 378A)
/39t Al ó5 47 714 0 47 714 lBs28

B.tv Currenl finonciol ossels - tolol (lines ó7 to 70) óó 0 0 0

B.tv. t
Current finonciol ossets in offilioled occounling entilies
{25ì A, 253A, 2s6A,257 A,25XA) , /29r A,29XA/ 67 0 0 0 0

2.

Currenl finonciol ossels, not including current finonciol ossels
in offilioled occounling entit¡es (2514, 253A, 256A, 257 A,
25XA) - /291 A,29XA/

ó8 0 0 0 0

3. Own shores ond own owneßhip interests (252) 69 0 0 0 0

4.
Acquisilion of currenl finonciol ossets (259, 3 ì 4A)
- /291A/

70 0 0 0 0

B.V Finonciol occounls l¡ne 72 + line 73 71 r 221 890 0 1 221 B9A 397 516

B.V.I Cosh {21 t,2t3,2tXl 72 1B 05ó 0 lB05ó 5 479

2. Bonk occounls (221 A,22X. +l- 26ll 73 r 203 834 0 r 203 834 392 037

c. Accruols/defenols - lolol (lines 75lo78) 74 286 394 0 286 394 62 134

c.l Prepoid expenses - longìerm (3814,3824) 75 69 611 0 69 611 0

2 Prepoid expenses - short-term (38Ì A, 3B2A) 76 2t 6 783 0 21 6 783 62 134

3. Accrued ¡ncome - longJerm {3854) 77 0 0 0 0

4. Accrued income - short-lerm (3854) 78 0 0 0 0

3



IAX NT 2023213203 ld Nr.: 4ó029804 BS Úõ POD ì-0r

Derlg-

nollon

o

UAEIUTIES AND EQUIÎY

b

l¡nê

No,

c

Culfqnl occounflng pêdod

¡t

¡rcccdlng cccounñng pêrlod

5

fOIAt EQUIIY AND IIABIUTIES llne 80 + llne l0l + llne l4l 79 17 965 2t3 lB 154840

A.
Equity line 8l + llne 85 + llne 8ó + llne 87 + l¡ne 90 + line 93 +

¡ne 97 + llne 100
80 I 5 950 ól 7 5 429 184

a.t. Shore cop¡lol . lolol (llnes 82 to 84) 8r 27 s12000 27 512000

A.t.l Shore copilol l4I1 or +/- 491ll a2 27 512000 27 512000

2. Chonge in shore copitol t/- 419 83 0 0

3. Unpoid shore cop¡tol {/-/353) 84 0 0

4.il. Shore premlum (4'12) 85 c c

4.ilt. Other cap¡lol lunds (413) 8ó 24 947 794 0

a.tv Lêgol reserye fund3 l¡ne 88 + llne 89 87 ì2000 12000

A.tv.l
Legol reserve fund ond non-distributoble fund {41 7A, 418,
atl 

^ 
l))l 88 r2000 r2000

2.
Reserve fund for own shores ond own ownersh¡p inle¡ests

14174,421A)
89 0 0

A.V. Olher funds creoled from prof¡t line 9l + llne 92 90 0 0

Slolutory f unds {423, 42X) 91 0 0

2. Olher funds 1427, 42X) 92 0 0

A.VI. D¡flerences from revoluollon - totol (llnes 94 to 9ó) 93 c c

A.Vt.l
Differences from revoluotion of ossets ond liobililies
(r/- 41 4)

94 0 0

2. lnvestmenl revoluotion reserves ( r/ 4l5) 95 0 0

Differences from revoluolion in the event of o merger
omolgomotion inlo o seporole occounting enlily or
demerger (+/- 4l ó)

96 0

4.vil. Nel proflvloss of previous yeon l¡ne 98 + llne 99 97 -22 149 613 -11 921 12ó

A.Vil.l Retoined eornings from previous yeore (428J 98 0 0

2. Accumuloted losses from previous yeoß (/-/4291 99 -22 t49 613 -11 921 126

A.Vilt.
Net prollyloss for lhe occounling period ofler lox /+-/ llne
0l . (line 81 + llne 85 + l¡nê 8ó + l¡ne 87 + llne ?0
+ llne 93 + llne 97 + line 101 + llne l4l)

r00 -14371 564 -t0 173 ó90

B.
liobllllles llne 102 + llne I l8 + l¡ne l2l + line 122 + llne I 3ó +

line 139 + l¡ne 140
101 1 782 499 12725 591

B.t- Non.curenl llob¡lllles - lolol (llne 103 + lines 107 lo I 17) 102 r 088 2 098,

B,t.l Mon-currenl ftode llob¡lllies - tolol (l¡nes 104 to 10ô) r03 0 c

l.o.
Trode l¡ob¡lities to offilioÌed occounÌ¡ng enlil¡es 321A, 475A,
476A1

104 0 0

l.b,
Irode liob,ililies wilhin porticipoting inleresl, excepl for
liobililìes to offilioled occounting entities (321A, 475A, 47óA)

r05 0 0

I .c, Other trode liobilities (3214, 4/5A.476Aj loó 0 0

2. Net volue of controct (31 óAJ 107 0 0

3. Olher liobililies to affilìoled occounting entities l47l A. 47XA) r08 0

4



4.
Other liob¡l¡ties within portic¡poling inleresl, excepl for
liobilities lo offilioted occounling enlities (471 A, 47XA)

109 0 0

5. Olher non-curent l¡obililies{479A, 4/XA) r0 0 0

6. Long-term odvonce poymenÌs received (4754) ill 0 0

Long-ferm b¡lls of exchonge lo be poid (4784) ll2 0

L Bonds issued 1473A/- /255A) il3 0 0

9. Liobililies reloted lo soc¡ol fund (4/2) 114 I OBB I 3BB

r0. Olher non-curent liobilities (33óA, 372A, 47 4A, 47XAl il5

lt, Non-curent liobililies reloted lo derivolìve tronsoclions

1373A,377 A)
|ó 0 0

12. Defered tox liob¡l¡ty {4814) 117 0 710

B.[. Long-lerm provis¡ons line ll9 + line 120 il8 0

8.il.I Legol provlsions (45lAJ lr9 0 0

2. Olher provisions (4594, 45XA) 120 0 0

8.ilt. Long-lerm bank loons (4614, 4óXA) 121 0 C

B.tv Currenl liabil¡ties - lolol (l¡ne 123 + llnes 127 to 135) 122 1 542558 12 51 6 2ó9

B.tv.l lrode lloblllfies . tolol (llnes'124 lo l2ô) 123 1 224738 1 94t 253

ì.o.
Irode liobililies to offilioted occounling enlilies (321A,322A,

3244,325A,326A,32XA. 47 5A, 476A, 478A, 47XA)
124 0 0

l.b.
ïrode liobil¡l¡es with¡n porl¡cipot¡ng inleresl, except for
lio bilities lo of f ilioled occou nting enlilies (321 A, 322A, 324 A,

3254,326A.32XA, 475A, 476A, 478A, 47XA)
t25 0 0

I .c.
Other lrade l¡obililies (321 A, 322A, 324A, 325A, 326A,, 32XA,
47 5A, 47 6A, 478A, 47XA)

t26 1 224738 1 941 253

2. Net volue of conlrocl (31 óA) 127 0

3.
Olher liobilìties to oflilioted occounling enlilies (3ó14,3óXA,
471A,47XA)

t28 0 0

4

Other l¡obil¡ties within port¡cipol¡ng interesl, excepl for
liobililies to offilioted occount¡ng entities (3ólA, 36XA, 471 A.

47XAl
129 10275117

5.
Liab¡lilìes lo porlners ond ossociot¡on (364, 365, 366, 367
368.398A. 478A. 479A1

130 0 0

6. Liobililies to employees (331, 333, 33X, 4794) t3l r 79 031 173 49ó

7 Liob¡l¡ties reloted to sociol security (33óA) 132 91 353 76 8ó4

8. Tox liobililies ond subs¡dies (341 , 342,343,345,346,347,34Xl r33 47 43ó 48 479

9 Liobil¡Ììes reloled 1o derjvolive lronsactions (3734, 37741 134 0 0

10. Other liobilities (372A,379A, 47 4A, 47 5A, 479 A, 47XAJ r35 0 r 0ó0

B.V. Shorl-term provi3¡ons llne 137 + llne 138 r3ó 238 853 207 224

B.V.I . Legol provisìons {3234, 45lA) \37 223315 207 224

2 Other provisions 1323A,32X, 459A, 45XA) r38 r5538 0

B.VI. Curenl bonk lodns (221A,231,232,23X, 4ôl A, 4óXA) 139 0 c

8.Vil.
Shorl.lerm finonciol oss¡slonce (241, 249, 24X, 4734
/-/25sA)

r40 0 0

5



Accruol3/deferol3 - lolol (llner 142 lo 145) t4l 232097 ó5

c.l Accrued expenses - longJerm {3834) 142 0 0

2. Accrued expenses - short-ierm (383A) 143 1 146 ó5

3. Defered income - longJerm {3844) 144 230 95t 0

4. Defened ¡ncome - shortJerm (3844) 145 0 0

l
6



ïAX Nr.: 202321

Deslg-
nol¡on

o

lexl

b

l¡ne
No.

c

Acluol dolo

Cunent occourding perlod

I

Precedlng accounllng perlod

2

Nel lurnover (porl of occounl closs ó occording lo the Acl) 0l 0 0

Operoling income - lolol (lines 03 to 0?) 02 43 120 12990

Revenue from lhe sole of merchond¡se (ó04, ó0l) 03 0 0

Revenue from lhe sole of own products (ó0Ì ) 04 0 0

ilt. Revenue from the sole of services 1602, 606) 05 0 0

Chonges in inlernol invenlory (+/-) (occount group ól) 0ó 0 0

Own work copilolized (occount group ó2) 07 0 0

Revenue from the sole of non-currenl inlongible ossels,
properly, plont ond equipmenl, ond row moleriols (ó41

642)
08 0 3 293

vil. Olher operoling income{ó44. 645, 646,648, 655,657) 09 43 120 9 697

Operol¡ng expenses - tolol l¡ne 'l I + line l2
+ line 13 + l¡ne 14 + line 15 + line 20 + line 2l + Iine 24
+ line 25 + line 2ó

r0 13 121 402 I 512558

Cost of merchondise sold {504, 50/} 0 0

Consumed row moleriols, energy consumption, ond
consumption of other non-inventory supplies (501, 502, 503)

12 I 348 ì85 567 873

C. Volue odjustments to invenlory f+/-) {505} r3 127 911 0

D. Services (occount group 5l) t4 5 913 022 3 836 720

E. Personnel expenses - totol {lines I ó lo I 9) t5 3 ó59 ó58 3t85óló

Woges ond solories {52ì,522} l6 2855 614 2 535 73s

2.
Remunerotion of boord members of compony or
cooperol¡ve {523)

17 0 0

3. Sociol security expenses {524. 525.5261 r8 747 220 ó09 ó3ó

Sociol expenses 1527, 5281 t9 56 824 40 245

Toxes ond fees (occounl group 53) 20 9 153 5 85l

G.
Amorlizolion ond volue odjustments to non-currenl
intongible qssets ond depreciolion ond volue odjustmenls
to property, plont ond equipment f line 22 + l¡ne 23)

21 1 971 728 1 877 515

G.t
Amortizotion of non-currenl inlong¡ble ossets ond
depreciotion of property, plont ond equ¡pmenl (551) 22 1 97t 728 t 877 515

2.
Volue odjuslments lo non-currenl intong¡ble ossels ond
property. plonT ond equipmenl (+/ ) (553)

23 0 0

H.
Corrying volue of non-currenl ossels so¡d ond row
moterìols sold {541, 542)

24 0 B 22s

Volue odjustments lo receivobles l+/) 1547) 25 0 0

9t 745J.

ld Nr.: 46029800 IS Uö POD 2-OI

operol¡ng expenses

7

1543, 544, s45, 546, 548, 549 ,555, 557Ì
26 30 /58



I

I

I

Proflt/loss from operolions (+/-) (line 02 - l¡ne t0) 27 -13 078 282 -9 499 568

Added volue (l¡ne 03 + line 04 + line 05 + line 0ó + line 07 ) .

ll¡ne I I + line 12 + line 13 + llne 14)
28 -7 389 r lB -4 404 593

lncome from linonciol oclivilles - tolol line 30 + line 3l + line
35 + llne 39 + llne 42 + line ¡#l + line 44

29 5 032 366

vilt. Revenue from lhe sole of securities ond shores (óóì ) 30 0 0

tx.
lncome from non-curenl finonciol ossels
(lines 32 lo 34)

3r 0 U

tx.l
Income from securilies ond ownership
nierests in offilioted occounling entilies {óó54)

0 0

l-

lncome Írom securilies ond ownersh¡p
inleresls wilhin porticipoling inlerest, excepl for income of
offilioled occouniing enlilies (óó5A )

JJ 0 0

3.
Other income from securilies ond ownership inleresls
(óósA)

34 0 U

X.
lncome from current finoncio¡ ossels - tolol
{lines 3ó lo 38)

35 0

x.ì.
lncome from cunent finqnciol ossets in offilioled
occounling entilies {óóóA)

JO 0 0

2.

lncome from current finonciol ossets within porticipol¡ng
inierest, excepl for income of offilioled occounTing enlilies
(óóóA)

37 0 0

3. O'ther income from currenl finonciol ossels (óóóA) 38 0

xt. lnleresl ¡ncome (line 40 + line 4ì )
?o 74 50

xt.t lnleres'l income from offilioled occounling enl¡lies (óó2A) 40 0 0

2. Olher interest ¡ncome (óó24) 4l 74 50

xil. Exchonge role goins (óó3) 42 4 956 241

xilt.
Goins on revoluoTion of securil¡es ond income from
derivotive lronsoclions 1664, 667 )

43 0 0

XIV Olher income from finonciol octivilies (óó8) 44 2 75

Expenses reloled lo finonciol ocllvilies - lolql line 4ó
+ l¡ne 47 + l¡ne 48 + line 49 + line 52 + line 53 + line 54

45 r 298 050 672862

K. Securities ond shores sold (5ól I 46 0 0

L. Expenses reloled lo cunenl finonciol ossets {5óó) 47 tt 0

Volue odjuslments to finonciol ossets (+/-) {5ó5) 48 0 0

N. lnteresl expense (line 50 + line 5l I 49 1 rB9 9ó5 ó07 303

N.t
lnleresl expenses reloted fo offilioled occounling enlities
ls62A',t

50 U

2. Olher interesl expenses (5ó24) 5ì ì r89 9ó5 ó0l 303

o. Exchonge rofe losses (5ó3) 52 r 03 370 62 698

Loss on revoluoiion of secur¡lies ond expenses reloted lo
derivoTive tronsoclions 1564, 567 I

tt 0

O Clher expenses reloled to finonciol octiviiies (5ó8. 5ó9) 54 4 715 2861

Prolil/loss Írom finonciol oclivilies (+/-)
$ne 29 - llne 45)

55 -r 293 0r8 -672 496

8



Profil/loss for lhe occounling períod belore lox(+/-) (line 27
+ llne 55) 5ó -t4 37ì 300 -10172064

R. lncome tox (l¡ne 58 + line 59) 57 264 1 626

R_l lncome tox - cunent (59.l, 595) 58 974 969

2. lncome lox - def efted l+/-) I592l. 59 -710 657

S. lronsfer of nel profil/nei loss shores lo portneß {+/-59ól ó0 U 0

Protil/loss for lhe occounling period otler lox (+/-) (llne 5ó -
¡ne 57 - llne ó0)

ól -14371 564 -10 173 ó90

9



Notes Úö PODV 3-01 ID Tax lD

Article I General information about the

accounting entity

Article I (1) General information
AXON Neuroscience SE (BELAVIO, SE, at the establ¡shment, the Company) was establ¡shed as a European company on 24 January 2011 and ¡ncorporated
on 3 March 201 1 (Companies Register of District Court Brat¡slava I in Brat¡slava, Sect¡on Po, File No. 1947/8).

Business name of the accounling

entity: Registered office ofthe

accounting enlity:

AXON Neuroscience SE

Dvoiákovo náþre¿ie 10, 811 02 Bratislava

Descr¡ption of the economic activity based on the scope of business

At present, AXON Neuroscience SE is a clinical-stage company developing ¡mmunolherapeutics and early diagnosis of Alzheimeis d¡sease; ¡t can be considered a
global leader in Tau prote¡n and Tauopathies w¡th its globally largest team of scientists focused exclusively on Tau protein and Tauopathies. ln 2015, the company
successfully f¡nished phase 1 of cl¡nical lrials with AADvacl ¡n patients with mild to moderale Alzheimefs disease. The first phase of clinical trials focused solely on the
safety of the drug and, secondarily, il addresses ¡ts efficacy to slow or halt Alzheimer's disease. After lhe successful complet¡on of phase 1 of clinical tr¡als, the Company
is go¡ng to implement phase 2 of clinical trials, where the primary task is still the acquisit¡on of more date regarding the safety of the drug, however, the Company wants
to focus on acquisition of knowledge whether the drug under trial has the potential lo halt and treat Alzhe¡mefs disease in human patients. Phase 3al3b follows after the
completion of phase 2, almost entirely addressing the conf¡rmation of the safety and efficacy of the treatment ¡n a group of 1,000-3,000 patients with Alzheimeis
d¡sease. The overall trial period may take 10 years from phase 1 to phase 3, however, with a statist¡cally signif¡cant proof of treatment efficacy to slow or halt AD and a
suþsequent r¡subenefit analysis, granting of a marketing authorisation by the relevant regulatory authorities within 5-7 years may be expected. At the same time, the
Company has been continuously planning the development and commencement of produclion of other components of the product portfolio.

informative testing, measurement, analysis, and control,
research and development in the field of natural and technical sc¡ences,
reseårch and development in lhe field of soc¡al sc¡ences and the humanities,
enter¡ng clin¡cal trials of drugs.

Article I (3) (4) Date of approval of the Financial Statements and legal reasons

The Financial Statements have þeen prepared as ordinary financ¡al statements.

Article I (3) Date of approval of the F¡nancial Statemenls for lhe preceding accounting period: 29 June 201 5

Article I (4) Legal reason for lhe preparation of the Financial Statements: The Financial Statements have been prepared as ord¡nary financial statements.

Article I (5) lnformation about the Group
lhe Company ¡s included in the consolidated unit of ISTROKAPITAL SE, with ¡ls registered seat at 41-43 Klimentos Street, Kl¡mentos Tower, 1st Floor, FIat 12,
1061 Nicos¡a, Repuþlic of Cyprus. As at 31 Decemþer 2015, the Company is at the highest consolidal¡on level. ISTROKAPITAL SE has no obligation to prepare
201 5 consolidated financial statements.

Article I (6)
Average number of employees during the accounting per¡od

Namè of ¡têm Current account¡ng period Freceqrng accoun¡tng penod

Average recalculated number of employees 64
Number of employees as at the financial statements date, of
wh¡ch:

60 72

4 4

1

4 6 0 2 I I 0 0 2 0 2 3 2 1 3 2 0 3

Article ll lnformation about adopted procedures
Page



Notes Úö PODV 3-01 lD No. Tax lD

Article ll (1) Going concern of the account¡ng ent¡ty
As at I April 2016, AXON HOLDING SE, with its registered seat at 4 Arch.Makar¡ou&Kalogreon, Nic.Sea View City, f1.506 Larnaca 6016, Republ¡c of Cyprus, as the majority
owner represents that AXON NEUROSCIENCE SE shall further continue as a going concern for at least 12 months from the date of the ordinary F¡nanc¡al Statements. At
the same time, the major¡ty owner acknowledges that it is aþle to l¡nance the Company during this period.

Article X (21 Accounting principles and pol¡c¡es, changes in accounting principles and
pol¡c¡es

Accounting policies and principles have been applied within the applicable Act on Accounting. Accounting policies and pr¡nciples have not been changed compared to the
preced¡ng accounting period.

Article ll (4) Method and determination of valuation of assets and liabilities
ln 201 2, under the Contract for Sale of l\4ater¡al Assets, the Company acquired a company with an acquisit¡on cost determ¡ned based on an expert's
opinion at fa¡r value. The purchase price consisted of the following componenls:
Patents, know-how, licence righls
Tangible assets - instrumenlation
100% business interest of DANUBE cLoNE, spol. s r.o.
All contractual relationships, including a loan receivable towards ISTROKAPITAL CYPRUS LIMITED (Loan Agreement of I November
20'10) Bond liabil¡ty
ln 2012, the Company also merged with DANUBE CLONE, spol. s r.o., with the Company being the 100% owner of DANUBE CLONE, spol. s r.o.
which was dissolved by merger w¡thout l¡quidat¡on. The Company is the legal successor. The date of merger was 1 May 201 2.
Goodw¡ll generated by merger has been kept in the assets þy the Company based on the impairment test performed as of the f¡nanc¡al statements date. ln the future,
the Company expects increase of the economic benefits from th¡s asset.

Article ll (a) a) Method of valuation of assets and liabilities - acquisition cost,
conversion cost, nominal value

The overview is shown in the following table:

Article ll (4) a) Method of valuation of assets and liabilities - weighted average,
FIFO method

The company accounted for inventory under the Accounting Procedures (AP) of Section 43 us¡ng

method A of accounting for inventory. Anc¡llary cost related to the acquisition of ¡nventory on the receipt

to lhe warehouse is included in the acquis¡tion cost.

Upon discharge of inventory from the warehouse, valuation based on the we¡ghted average of acqu¡sit¡on costs, updated on a monthly basis, was used

4 6 0 2 I I 0 0 2 0 2 3 2 1 3 2 0 3

Valuat¡on of assêts and liab¡l¡tiês AE conta¡ns (x) Notes on valuation

At acqu¡sit¡on cost

L Tangible assets except for self-constructed tangible assets x Acquisition cost, t€nsport, customs duty

2. lnventory except for own work capitalized x Acquis¡tion cost, t€nsport, customs duty, lorejgn VAI in storage of
inventory abroad

3. lntangible assets except for self-construcled intangible assets X Acqu¡sit¡on cost

At nom¡nal value

L Funds and valuablês x At noñ¡ñál veluê

2. Receivables x At nominal value

3 Liâbil¡tiês x At nominal value



Type of assets Est¡mated ¡mpa¡rment VA at the beginn¡ng
of the accounting

Creation ofVA Reve6al of VA
account¡ng period

lnventory - material 127,911 127,911 127,911

Notes Úð PODV 3-01 lD No. Tax lD N

Article ll (4) b) Estimated impairment of assets, creat¡on of value adjustment
Value adjustment to inventory was created on the basis of assessment of usability in the account¡ng entity.

Article ll (4) c) Determination of valuation of liabilities, estimated valuation of
provisions

Liabilit¡es are valued at their nominal value at the time of the¡r occunence. Provisions are liabilities of uncertain t¡ming. They are valued at the expected amount of the
liabil¡ty.

Article ll (4) f) Creation of depreciation plan

The period of depreciation of non-cunent assets was determined on lhe basis of assessment of the account¡ng entity, according to the expected period of
use and ut¡lisation of non-current assets. The depreciation plan is prepared for every increase in assets individually and ¡t is updated for every accounting
period. Accounting depreciat¡on is time depreciation.
The method of preparalion ofthe accounting depreciation plan for non-cunent assets and the accounting depreciation policy applied ¡n the determination of
accounting depreciation:

The deprec¡ation plan of account¡ng depreciation of intangible assets was based on the requirement of Act No. 43112002 on Accounting. The principle of ¡ts depreciation ¡n

the accounts in compl¡ance with the depreciation plan was observed. Deprec¡ation charges for accounting and tax depreciation of non-current ¡ntang¡ble assets are equal.

The Company prepared the depreciation plan of accounting depreciation of tangible assets þy an internal regulation, relying on the expected wear and tear of the assets
correspond¡ng to the normal conditions of the¡r use. Accounting and tax depreclatlon ls not êquel.

Method of preparat¡on of the account¡ng deprecialion plan for individual types of property, plant and equipment and non-current intangible assets and the deprec¡ation
pol¡cy applied ¡n the determination of account¡ng depreciation:

Article ll (5) Gorrection of material errors of previous accounting periods
accounted for in the current period
The overview is shown in the following table:

4 þ 0 2 I I 0 0 2 0 2 3 2 1 3 2 0 3

Type of assets Depreclat¡on period Deprec¡at¡on charges Depreciation pol¡cy

lnstrumentation 36 months 1/36 monthly straight-l¡ne

lvlotor veh¡cles, ¡nstrumentation 48 months 1/48 monthly sraighlllne/accelerated

lnstrumentation 60 months 1/60 monthly straight-l¡ne

lnstrumentation, f¡ttings and f¡xtures 72 months 1172 mon|hly stra¡ght-line/accelerated

lnstrumentation 92 months '1l92 monthly stra¡ght-line

lnstrumentation 96 months 1/96 monthly stra¡gh!line

lnstrumentat¡on 120 months 1/120 monthly straight-line

Cooling and ventilat¡on equipment 144 months l/144 monthly straighlline

Technical upgrade of the building, FII OUT 240 months 1/240 monthly straight-line

Softwarê 48 months 1/48 monthly straighlljne

Software 72 months 1 /72 mont|,ly skaighll¡ne

Valuable rights 120 months '1l120 monthly straight-l¡ne

Descr¡ption of a material error lmpact on reta¡ned earnings from previous lmpact on accumulated loss from previous

accounting for supplier ¡nvoice for serv¡ces relat¡ng to the acc. period of 54,797

Article lll lnformation explaining and supplementing balance

sheet items Article lll (1) lnformation on data reported on the

assets side

Article lll (1) a) Overview of non-current assets
Page: 3



Notes Úö PODV 3-01 lD No. Tax lD

Article lll (1) a) 1-3. Non-current intangible assets - current period
The overv¡ew is shown in the following table:

'l.-3. Movement of acquisition cosls, accumulated depreciation, value adjustmenls, net value of non-cunent ¡ntang¡ble assets - cunent period

Article ll¡ (1) a) 1-3. Non-current intangible assets - preced¡ng period

The overview is shown in the following table:

j 1.-3. l\lovement of acquisition costs, accumulated deprec¡alion, value adjustments, net value of non-current intangible assets - preceding per¡od

4 6 0 2 I I 0 0 0 2 3 2 1 3 2 02 3

Non-current intang¡ble
assels

Bålânce shêet linê:

Cap¡talized
development

o4

Software

05

Valuable rights

06

Goodwill

07

Other NCIA

08

Acquisit¡on of
NCIA

09

Advanc€
rayments made
br NCIA

'10

fotal

ln¡t¡al valuation

Open¡ng balance 16,60C 14,428,75C 2,455,761 16,901,1 1'

lncrêâsês 33,75C 33,75C 67,50(

Decfeases 33,75(

fransfers (+Ð

Closing balanæ 50,35( M,424,75( 2,455,761 16,934,86'

Accumulated d€prec¡ation

Opening balance 1,47( 4,324,62! 4,330,091

lncreases 5,72( 1,442,47t. 1,¡148,59:

Decreases

lEnsfers (+/l

Closing balanæ 7.19( 5,771,50( 5,778,69(

Value adiustments

Opening balance

lncreases

0ecreases

Transfers (+/l

Closing balanæ

Carrying value
(NET)

Opening balance 15,13C 10,'t00,125 2,455,761 12,571,01Ê

Closing balanæ 43,16C a,657,25( 2,455,761 11,156,17'

Non-curent ¡ntangible
essêts

Balance sheet line:

Capltalized
development

o4

Software

05

Valuable rights

06

Goodw¡ll

07

Other NCIA

08

Acqu¡sition of
NCIA

Advencê
,ayments made
or NCIA

10

Totâl

lnitial valuat¡on

Open¡ng balance 14,428,75C 2,455,76' 16,887,36(

lncreases 16,60( 16,60C 33,20(

Decfeâsês 2,Uç 16,60C 19,44(

Transfers (+/-)

Closing balanæ '16,60C 14,428,75C 2,455,761 16,901,1 1 1

Accumutated depßciat¡on

Opening balance 2,Ul 2,885,75( 2,888,59e

lncrêãses 1,47( 1,442,471 1,444,34!

Decreases 2,Ul 2,444

Transfers (+l)

Clos¡ng balanæ 1,47( 4,324,621 4,330,09t

Value adjustments

Open¡ng balance

lncreases

Decreases

Transfers (+/-)

Closing balanæ

Carry¡ng value
(NET)

Open¡ng balance 1 '1,543,00C 2,455,76' '13,998,76'

Closing balanæ I 5,1 3C 10,1 00,125 2,455,76' 12,571,01(

I
!

j

Page: 4
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Article lll (1) a) 1-3. Property, plant and equipment - current per¡od
ïhe overview is shown in the following lable:

1.-3. lvlovement of acquisit¡on costs, accumulated depreciation, value adjustments, nel value of property, plant and equipment - cunent period

Article lll (f ) a) 1-3. Property, plant and equipment - preced¡ng period
The overview is shown ¡n the follow¡ng table:

1.-3. Movemenl of acquisition costs, accumulated depreciation, value adjustments, net value of property, plant and equipment - preceding period

4 Þ 0 2 I I 0 0 2 0 2 3 2 1 3 2 0 3

Property, plant and
equ¡pment

Balance sheet line;

Land

12

Structures

13

lnd¡v¡dual movables
and sets of movables

14

PeÊnnial
crops

15

Livêstock ând
draught
animals

16

Other PPE

17

Acquis¡tion
of PPE

18

Advance
payments
made for

ìï
Totâl

ln¡t¡al valqat¡on

Opening balance 48A,O7A 3,659,49¿ 1,810,101 5,957,67:

lncreases 279,67! 233.66S 513,34t

Decreases 279,675 279,671

Transfers (+â

Clos¡ng balanæ 488,078 3,939,16ç 1,764,09! 6,191,34i

Accumulated d€pßc¡at¡on

Opening balance 35,4't2 1,829,35: 1,864,76i

lncreases 24,404 494,72ç 523,'133

Decreãses

Transfers (+â

Closing balanæ 59,8'16 2,32A,0A¿ 2,387,90(

Value adjustments

Opening balance

lncteâses

Decreases

Transfers (+/-)

Closjng balance

Carrying value
(NET)

Opening balance 452,666 1,830,13€ 1,810,101 4,092,90€

Closjng balanæ 428,262 1,61 1,08t 1,764,09: 3,803,442

Property, plant and
equ¡pment

Balance sheet line:

Land

12

Structures

't4

Peßnn¡al
crops

15

Livestock and
draught
animals

Other PPE

17

Acqu¡s¡tion
of PPE

l8

Advance
payments
made for

Total

ln¡tial valuation

Opening balance 488,07€ 2,940,671 903,05: 857,00( 5,188,80e

lncreases 784,46a 1,685,12€ 460,00( 2,929,594

Oecreases 65,64i 77A,OqC 1,317,00( 2j60,727
Transfers (+Ð

Clos¡ng balanæ 488,078 3,659,49r r,810,101 5,957,673

Accumulated depæc¡at¡on

Opening balance 11,0O7 1,ß9,12e 1,480,13:

lncreases 24,405 416,99C 441,39!

Decfeases 56,761 56,7ô',

Transfers (+/l

Clos¡ng balanæ 35,412 1,829,351 1,æ4,761

Value adjustments

Opening balance

lncfeases

Decreases

lransfers (+À)

Closing balance

Carrying value
(NET)

Open¡ng balance 477 ,071 't,471,544 903,05: 857,00C 3,708,67í

Closing balanæ 452,66€ 1,830,'13ç 1,81 0,101 4,092,90(

Page: 5
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Article lll (1) d) Gharacteristics of Goodwill
AXON Neuroscience SE merged with DANUBE CLONE, spol. s r.o. under a merger contract of 25 April 2012. AXON Neuroscience SE is the universal legal successor
and DANUBE CLONE, spol. s r.o. was dissolved by merger without liqu¡dation. The date was 1 May 2012.
The assets and liabilities of the dissolved company DANUBE CLONE, spol. s r.o. were valued in l¡ne w¡th the carrying amount and fair value. The equity of the dissolved
company DANUBE CLONE, spol. s r.o. was accounted for in the open¡ng balance sheet of the legal successor AXON Neuroscience SE against ¡ts financial investment.
Therefore, a positive goodw¡ll in the amount of EUR 2,455,760.99 was generated.
DANUBE CLONE, spol. s r.o. was an R&D servicing company. The merger was of crucial ¡mportance to AXON Neuroscience SE since DANUBE CLONE, spol. s r.o. had
cumulated knowledge and unique techniques ava¡lable, through wh¡ch it delivered research results based on AXON Neuroscience's order.
Goodwill generated by merger has been kept in the assets by the Company based on the impairment test performed as of the financial statements date. ln the future, the
Company expects increase of the economic benefits from this asset. The events of 201 5 (completion of phase I and commencement of phase ll) confirm that the Company
has moved closer to the future marketing authorisation of the drug in terms of both procedure and t¡me.

Reason for qoodwill Value Value calculat¡on method

by merger 2,455,761 d¡ffeßnæ ¡n the value of assets, liabilities and carry¡ng

Article lll (1) e) Research and development activities in the accounting per¡od

AXON Neuroscience SE does not capital¡se development costs due to non-compliance with the conditions for cap¡talisation as the following cannot be proved as of
31 December 2015:
- the possibility of its technical completion for the purposes of use or sale,
- the intention of its completion, use or sale,
- the method of creation of future economic benefits and ex¡stence of the market for outputs of non-current intangible assets or for non-cunent intangible assets alone, or

their usabil¡ty ¡f used ins¡de the account¡ng entity,
- the availability of corresponding techn¡cal sources, f¡nancial sources and olher sources for complet¡on of its development, use or sale,
- the reliable valuation ofcosts related to its acquisit¡on dur¡ng development.

The amount of non-capitalised development costs is shown in the following table

4 6 0 2 o 8 0 0 2 0 2 3 2 1 3 2 0 3

Costs Research costs Development costs spent ¡n the
account¡ng poriod - not

Dsvelopment costs spent ¡n lhe
¡ccounting pcriod .

R&D costs 2.754.391 9.636.953

Article lll (1) f) Structure of non-current financial assets and its allocation
accord¡ng to the balance sheet items

, The overview is shown ¡n the following table:

Article lll (1) g), i) Overview of non-current financial assets

Business name and reg¡stered omce
of the company ¡n which AE has
¡ts NCFA âllocâtêd

lnterest of AE ¡n voting
rights ¡n %

Value of equity of AE in
which AE hâs its NCFA

allocated

Prot¡t or loss of AE ¡n
which AE has ¡ts NCFA

allocated

Carrying value of NCFA

Accounting units with decis¡ve ¡nfluence
(subEid¡aries)

Account¡ng un¡ts with common
dec¡s¡vê ¡nfluence

Accounting ent¡t¡ês w¡th sign¡fìcant
¡nfluence

Olher available"for sale securities and

Côntribution ôf lhe fôunder in Nll n o 100.00 '100.00 8,838 6,'190 50(

Acquired NCFA for the purposes of
exerc¡sing ¡nfluence over another AE

Total NCFA x x x x 50c

6Page:
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Article lll (1) g), i) Overview of non-current financial assets accord¡ng to the balance
sheet items - current period
ïhe overview is shown in the following table:

r Movement of acquis¡tion costs, value adjuslments, net value - cunent accounting per¡od

Article lll (f ) g), i) Overview of non-current financial assets according to the
balance sheet items - preceding period
The overview is shown in the following table:

Movement of acquisition costs, value adjustments, net value - preceding accounting per¡od

4 6 0 2 o I 0 0

Balancê sheet line:

Shaßs and
owneFhip
¡nterests in
related AEs

22

Shaßs and
owneßhip

interests w¡th
participating

interest except
for in ßlated

AEs

Other
available-for

sale
secur¡t¡es and

owne6hip
interestg

24

Loans to
relat€d AEs,
loans w¡thin
participating

inteEst

25,26.

Debt securities
and other

NCFA,
accounts in
banks w¡th

tixation over I
vear

28, 30,

Other loans and
other NCFA

w¡th matur¡ty
up to 1 year

Acqu¡sition
of NCFA

Advance
payments
made for

NCFA

32

lotal

lnit¡al valuation

Opening balance 50c 50(

lncreases

Decreases

Ïransfers (+/-)

Closing balanæ 50( 50c

Value adjustments

Opening balance

lncreases

Dêctêases

Transfefs (+/-)

Closing balanæ

Carryinq amount

50cOpening balance 50c

C¡os¡ng balance 50c 50c

Non-current f¡nancial assets

Balance sheet line:

Shares and
owne6hip
interests in
related AEs

Shacs and
owne6hip

¡nterests with
part¡c¡pat¡ng

¡nterest except
for in related

AEs
23

Other
ava¡lable-for

sale
secur¡t¡es and

owneEh¡p
interests

24

Loans to
Élated AEs,
loans with¡n
participating

¡nteGst

25,26,

Debt securit¡es
and other

NCFA,
accounts in
banks with

fixât¡on over 'l

vear
28,30,

Other loans and
other NCFA

w¡th maturity
up to I year

27,29,

Acquis¡tion
of NCFA

3'l

Advance
payments
made for

NCFA

Total

ln¡tial valuation

Opening balance 50c 500

lncreases

Decreases

Transfers (+L)

Closìng balanæ 50( 50(

ValuE adjustments

Opening balance

lncteases

Decreâses

Transfeß (+/-)

Clos¡ng balanæ

Carry¡ng amgunt

Opening balance 50( 50c

Closing balance 50( 50c

Page: 7
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Article lll (1) h) Valuation of non-current financial assets as of the financial
statements date
The overview is shown in the follow¡ng table:

Assets Typa of valuation CP PP Valuation d¡fference CP

Other non-cutrent fin. assets at fair value 50( 50t

Article lll (1) m) Value adjustments to inventory according to the balance sheet items

The overview is shown in the follow¡ng table:

Article lll (1) q) Due and past due receivables
The overview is shown in the following table:

Article lll (1) s) Calculation of deferred tax asset
The Company does not account fordeferred tax asset. lt is not likely that the tax base is achievable (Section 10 (11) of account¡ng procedures) The

overv¡ew is shown in the following table:

Reason Base for calculat¡on CP Base for qalculation PP Amount of def. tax asset CP Amount of def. tax asset PP

Tax net book value of non-current assets is h¡gher
than the carrying value

4,97i

4 6 0 2 o I 0 0 2 0 2 3 2 1 3 2 0 3

lnventory Chad of accounts VA at the beginn¡ng
of lhe accounting
period

Crcâtion of VA Reason for
cÉet¡on of VA

Accounting for
VA due to

cessation of
€ason3

Accounting for
VA due to

disposal ofthe
assets from the

VA at the end of
the åccounting
period

Material (112,119,
'l1x) - t191,19Xt

127,91 ¡ssessment
rsability

127,9't1

Work in progress and semi-finished
products

(121, 't22,
'l2x) - t192,193, 19ñ

Finished products (23\ - 194

Livestock (1241 - 195

Goods (132, 133, 13X,
1 39) - /196, 19X/

Real estate for sale

Advance payments made for ¡nventory (3144) - 3914

Total ¡nventory 127,91 127,911

Name of ¡tem Oue Past due Total receivables

Non-current receivables

Other trade receivables 45 56 39: 56,39:

Trade receivables towards related
accounling entities

43

Trade rece¡vables w¡thin participating interest
except for reæivables towards related AEs

44

Other rece¡vables towards related account¡ng
entit¡es

47

Receivables towards shareholders,
members and association

49

Other rece¡vables 46. 48, 50, 51, 52

Total non"curent receivables 56,39: 56,39:

Currênt reco¡vables

Olhêrtrâde rêce¡vables 40,38: 40.38:

Trade rece¡vables towards related
accounting ent¡t¡es

55

Trade receivables within participating interest
except for reæ¡vables towards related AEs

56

Other receivables towards related accounting
êntities

59

Receivables towards shareholders,
members and associat¡on

61

Sôciâ¡ insuÉnæ

Tax assets and subs¡d¡es 354.50( 354,50€

a)lher rêceivâblês 58 60 64.65 47,71' 47.714

442,60i 442,603
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NOTES Úð PODV 3-01 ID Tax lD

Article lll (1) t) Gomponents of current financial assets - financial accounts
The overview is shown ¡n the following taþle:

Name of item Curent accounting per¡od Preceding account¡ng period

Cash on hand, stamps 18,056 5,479

Crirent âcc¡ilnls in bâñk or fôreiôn bânk brânch 1 203 494 392 037

fem deoosits in bank or fore¡on bank bEnch

Cash ¡n trans¡t -bu

Totâl 't,22'1,894 397 5't6

Article lll (f ) y) Highlights of prepaid expenses and accrued income
, The overview is shown in the following table:

Description of accrual/deferal Chart of accounts Curent account¡ng period Prec€d¡ng accounting period

Prepaid expenses - long-tem - lnsurance of clinical trials (3814,3824) 69.611

PreDeid exænsês - short-têm. of which: ¿3814 3824) 216 742 62.134

65,48€

L eâse 52.24'l

Travel expenses 47,062

Online acæss to orofess¡onal databases 17.80C

Reo¡strat¡on fee for @nte.ences 19 55€

Other 14,592

Accrued ¡ncome - long-tem, of which: (385A)

Accrued income - short-term, of wh¡ch: 13854)

Article lll (2) lnformation on data reported on the

liabilities side Article lll (2) a) lnformation about equity

Article lll (2) al 1.,2.,5.lnformation about equity
The overview ¡s shown in the lollowing table:

Text Amount CP Amount PP

27 512 000 27.5'|2.OOA

Number of shares IJSC) 27.392.012 27,392,012

Nominal value oer share IJSC) 12 oæ '10,000 't o oo0

Nom¡nal value per share (JSC) 27,392,000 pcs 1 1

Valuè of interests ãccordino to shareholders ltradino æmoânv)

Value of shares ISTROKAPITAL CYPRUS LlMlïED 3,686,60€

Value of shares ISTROKAPITAL SE 23 425 39t 23 A25 39a

Vâlue of sherês PORTOWN TRADING Lll\rlTED 2.444.568

Va¡ue of shares SUNBERRA CONSULTANTS LIMITED 412.64C

Value of shares PAPÉRLINE HOLOINGS LlMllED ðzc,sL

Eaminos oer share or caoital share

Number of subscribed shares (JSC)

Nôminel vâluê of subscribed sharês IJSCI

Other reason for chanoe in eouitv

Value of oa¡d-uD share €Dital 27,512,O0C 27 512 l]oc

9

4 þ 0 2 I I 0 0 2 3 2 1 3 2 02 0 3

Page



Notes Úö PODV 3-01 lD No Tax lD

Article lll (2) a) 3.,6. Settlement of accounting loss from preced¡ng account¡ng period

The overview is shown in the following table:

Decis¡on on settlement of loss from previous year:

Nâmê of ¡tem Preced¡ng accounting period Propos6d settlement of accounting
loss Account¡ng per¡od of

Account¡nq loss 't 0,1 73,690 14,371,561

Settlement of account¡ng loss Current account¡ng period Current accounting perioc

From leqal reserye fund

From steluloru ând othef funds

From rêtâinêd earninos of orevious oêriods

Settlement of loss bv shareholders

Transfer to accumulated losses from previous periods 10 173 630 14 371 56¿

Olher

Total 10,173,69( 't4,371,5U

Article lll (2) a) 4. Overview of amounts not accounted for as cosU¡ncome but directly
to equity accounts
The overv¡ew is shown in the follow¡ng table:

Text Amount CP Amount PP

Correct¡on of siqn¡ficant erors of previous periods 54,7æ 43,424

Article lll (2) b) Creation and utilisation of provisions - current period
The overview is shown in the following table:

Name of item Open¡ng balance Creat¡on Utilisation ReveEal Closing balance

Lonq-term prov¡s¡ons:

Short-term provisions, of which: 207,224 238,853 207,224 238 85:

Prôvisiôñ for holidâv 197 22A 223 315 197.224

Provision for aud¡t and accountinq 10,00c 13.500 '10,000 13 50r

Other orovisions 2.038 2.03t

Article lll (2) b) Creation and utilisation of provisions - preceding period

The overview is shown in the following table:

Name of item Open¡ng balance Creation Ut¡l¡sat¡on Reversal Clos¡ng balance

Long-term prov¡sions:

Short-term o¡ov¡sions. of wh¡ch: 155.O12 207.224 155.012 207.224

Prov¡sion for holidav '143.012 197.224 143,012 197,224

Provision fo¡ eud¡t 12 000 10 00c 12 000 10.00c

Article lll (2) c) Amount of due and past due liabilities
The overview ¡s shown in the following table:

Text Amounl CP Amount PP

Due liãbilit¡es 1.694.242 11.279.948

Pastdue Iiabil¡ties 84,257 'I,445,õ02

4 o 0 2 I I 0 0 2 0 2 3 2 1 3 2 0 3
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Notes Úö PODV 3-01 lD No Tax lD

Article lll (2) d) Structure of liabilities accord¡ng to the rema¡ning maturity
The overv¡ew is shown in the following table:

Article lll (2) f), (1) s) lnformation about deferred tax liability or deferred tax asset
Deferred lax asset is not accounted for; it is not likely that the tax base is achievable. Section 10 (1 1) ofthe account¡ng procedures.

Nåme of ¡tem Current accounting per¡od Preced¡ng account¡ng period

Temporary differences between the carry¡ng value of assets and tax base, of wh¡ch:

Deductible 4.971

Iaxable

Temporary d¡fferences between the carry¡ng value of l¡ab¡l¡ties and tax basê, of wh¡ch:

Deductible

Taxable

Tax lossès wh¡ch åre possible lo carry fomard to future periods

Poss¡b¡lity to transfer unused tax deductions

lncome tax rale (in %) 22

Deferred tax asset

Recogn¡zed tax asset

Recordêd as ân exoense

Recorded in equ¡tv

Defened tax liability 714

Chanoe in deferred tax l¡abilitv

Recorded as an expense 65i

Recorded in equity

Other

Article lll (2) g) Liabilities related to social fund
Based on the decis¡on ofthe accounting ent¡ty, the social fund has been created beyond

the scope of law. ïhe overv¡ew is shown in the following table:

Namê of ¡têm Curent account¡ng pedod Preceding accountlng per¡od

Open¡nq balance of soc¡al fund 1.388 3,94€

Creation of social fund aqainst exoenses 19.621 13,055

Creat¡on of soc¡al fund from orof¡t

Other creation of social fund

Total cGat¡on of soc¡al fund 19.621 13.055

19.921 15.616

Closinq balance of social fund 1.088 1,388

4 þ 0 2 I 8 0 0 2 0 2 3 2 1 3 2 0 3

Liabil¡ty balance sheet ¡tem TotaltheE¡n Remain¡ng maturity up to 1

year incl.
Remaining maturity from 1

to 5 yeaÉ incl.
Rema¡ning maturity over 5

yeaÉ {CP)

Rema¡n¡ng maturity over 5
yeaF (PP)

'1'14 - Liab¡lit¡es related to social fund '1 ,08€ 1.088

126 - Other trade payables 1,224,738 1,224,734

'131 - Liabilit¡es towards emolovees 179.031 179.031

'132 - Liab¡l¡ties related to social ¡nsurance 91,353 91,353

133 - Tâx liabil¡tiês and subsidìes 47 436 47 4#
137 - Statutory prov¡sions 223,315 223,315

'138 - Other orovisions 15.538 '15.538

Total: 1.742.499 1.741.411 '1,088

Page: 11



Namê of ¡têm Chart of accounts Current account¡ng period Preceding accounting period

Pßpaid expsnses . lons-tem, of wh¡ch: (3834)

Prepa¡d expenses - short-term, of wh¡ch: 13834) -1.146 -6t

Accrued ¡ncome - lonq-tem - Subsidv (3844) - 230,951

(3844)

Notes Úð PODV 3-01 lD No Tax lD

Article lll (2) i) Loans, returnable financial ass¡stance
The amount of interest rates on the ment¡oned loans is EUR 1,'189,965.28 ¡n the accounting period of2015. The principal amounls to
EUR 0 as of 3'l Decemþer 2015. The loans ¡nclude no collateral.

The overview is shown in the follow¡ng table:

Article lll (2) j) Highlights of prepaid expenses and accrued income
A subsidy to promote sc¡entific activ¡ties is a highlight of accrued income. As a cooperating member of the consortium, the Company obtains new knowledge and human
resources for its furlher operation.

The overview is shown in the following table:

Article lll (5) lnformation about

deferred tax Article lll (5) a) to e)

Deferred tax
The overview is shown in the following table:

4 o 0 2 I I 0 0

Name of item Curre
ncy

lnterest p. a. ¡n 7o Due date
the Elevant cur€ncy

for lhe cursnt
accounting period

EUR for the curent
accounting period

Amount ot princ¡pal in
the relevant curency

for thê preceding
account¡ng period

Long-tem loans

Short-term loans

Loan of ISTROKAPITAL SE 10.35 15 October20'15 9,639,17C

Loan of ISIROKAPITAL SE '10.35 31t12,2015

Nãmê of item Curent accounting period Preceding accounting per¡od

Total defered tax asset re@rded as an income or expense arising frcm the change of the
incomê tãx iate

Total defered tax liabil¡ty reærded as an expense or in@me arising from the change of
the income tax rate

Total deferred tax asset with respect to tax loss €rry-foMard, unused tax deductions and
other claims, and temporary differenæs frcm prcv. ac@unt¡ng perjods with respect to which a
deferred tax asset was not reægnized ¡n the prev. account¡ng per¡ods

Total defered tax liability arising from the part of a defered tax asset not
reægnized in the current acæunting perìod, which was reægnized in
previous accounting periods

Total tax losses €ried foMard, unused tax deductions and other tax claims and deductible
temporary d¡fferenæs with respect to wh¡ch a defered tax asset was not re@gnized

5,322,482 3,1A2,413

Deferred in@me tax related to items recognized d¡rectly to equity ac@unts w¡thout
being reægnized to expense and in@me accounts
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Notes Uö PODV 3-01 ID Tax lD

Article lll (5) f) and g) Compar¡son of current and deferred ¡ncome tax and
the tax in the profiUloss before tax, change in the income tax rate
The overview ¡s shown in the follow¡ng table:

Article lV lnformation explaining and supplementing profit and loss

statement items Article lV (1) lnformation on data reported in income and

cost

Article lV (1) c), d), f) Highlights of income in capitalisation of cost, other operating
income, financial income and the total amount of exchange rate differences
The overview is shown ¡n the following table:

Name of item Current account¡ng period Preced¡ng account¡ng period

Hiohlidhts in cao¡t¡l¡sation of cost

Other highlights of operat¡ng income, of which:

Rêvenuê from sâlè of orooertv olânt ând êouioment

F¡nanc¡al ¡ncome, ot which:

Exchanqe rate oa¡ns, of which: 4,956 241

Exchanoe rate oains as at the financ¡al statements date 1 903

Other hiohliohts of financial income. of wh¡ch;

lnterest 74 50

Article lV (1) e) Total amount of personnel expenses
The overv¡ew is shown in the follow¡ng table

PeFonn€l expenses Current account¡ng pe.iod Preceding account¡ng period

Total amount of Deßonnel exoenses. of wh¡ch 3.659.65€ 3.'185.61e

waqes 16 2,855,6't4 2 535 738

other costs of dêoêndênt work 17

18 747,22C 609 63€

social ¡nsurance '19 56,824 40,244

Article lV (1) g) Highlights of costs of services provided

côst rteñs VA¡UE UP Value PP

Seruices relalêd clin¡câl trials 3 02't 123 'l . 195.557
Leasinq 466,6't7 473,598
Markelino and advert¡s¡no 317,081 88,905
Trâvel exoenses 306.254 187.522

4 þ 0 2 I I 0 0

Namê of ¡tem (cP)
Tax base

(cP)
Tax

(cP)
fa\ iî Vo

(PP}
Tax basg

(PP)

Tax
(PP)

fax in o/o

Profivloss before tax, of which: -14,371,30C x 't0,172,064

Thêorêticâl tax x

Iax non-deduct¡ble expenses 2,132,974 618,491

lncome nol sub¡ect lô tâx -74

lmpact of deferred tax asset not
recognised

lax loss cany-foMard

Chanoe ¡n the tâx rate

Other -55,'t3! -46.412

Other 1.302 of the tax return 15.54(

Total -12,277,991 -9 600 035

Curenl income lax 974 22 X 96{ 22

Deferred inæme tax 7'tc X 65i

Total income tax ) 264 ta x 1,62( 22

The overview is shown ¡n the following table:
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Notes Úö PODV 3-01 lD No

Article V (f ) h) Highlights of operating expenses

The overview is shown in lhe following table:

Tax lD N4 o 0 2 o I 0 0 2 0 2 3 2 1 3 2 0 3

Cost ¡tems Value CP Value PP

Deorec¡ation of non-cufrênt assêts 1 971 724 I 477 515

Consumotion of material. enerov I 348 185 567.A7i

Article lV (1) ¡) Highlights of financial expenses and the total amount of exchange rate losses

The overview is shown in the following table:

Cost ¡tems Value CP Value PP

Total exchange rate losses, of which: 103,37C 62,69€

Exchanoe rate losses as at the f¡nancial statêments date 48C 50 18C

Other h¡ohliahts of financial exoenses. of which:

lnterest 1,189.965 607.303

Article lV (2) lnformation on the amount and character of income and expenses of extraordinary
volume or occurrence

The overview is shown in the following table

Name of item Value CP Value PP

lncome of extraordinary volume or occurence, of wh¡ch:

ExpEnses ofsxtmord¡nary volume or occurßnce, of which:

damaqe to material 33.00c

Article lV (3) Descriptlon and the total amount of costs of having the individual financial
statements audited by an auditor or auditing company

The overview ¡s shown in the follow¡ng table:

Name of item Currcnt accounl¡ng per¡od Preced¡ng accounting period

Costs or auditor. auditino comoanv. of wh¡ch: 1o 00c lo 00t

Costs of audit¡nq the ind¡vidual financial statements 10.000 10.00c

Other assurance audit seryices

Rêlâlêd âud¡l sêruices

ïax consultancv 3 00c

Other non-aud¡t seruiæs

Article V Information about other assets and other liabilities
The Company expects significant ¡ncome and assets from the R&D outcome in the future.

Article Vl lnformation on events occurring between the financialstatements date and the date on
which the financialstatements were prepared
extraordinary General lvleeting of 7 lvlarch 20'16 decided on relo€tion of the reg¡stered seat of the European company to the Republic of Cyprus.
ln the next accounting period, the accounting ent¡ty ¡s go¡ng to sell parts of the @mpany, w¡th th€ date being set on 1 lvay
2016. Purchaser: AXON Neurcscience CRM Sery¡ces SE and AXON Neurosc¡enæ R&D Seruices SE

and the acquired property, plånt and equ¡pment.

Article Vll (1) a) to c) List and characteristics of related-party transactions
The overview is shown in ihe following table:

Related party Characteristics
ofthê
transåct¡on

Value (CP) Balance as at the

date

Secur¡ng the balance Value adjustment
to doubtful
rece¡vables

Derecognit¡on
of doubtful

receivablgs as
an expense

Ent¡ty exerc¡s¡ng controlling ¡nfluence ¡n
AE

financing - reæived
loãn

14,982,71'

f¡nanc¡ng - repa¡d loan 1,500,00(

creation of other
equ¡ty funds

24,947.79 24,947.794

Enlity exercising common contrclling

Subs¡diaries

Common accountinq ent¡ties

Affiliated accountino entities

key management of the accounting
unit or its parent ac@unting ent¡ty

Other related parties
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Notes Úö PODV 3-01 lD No Tax lD

Article Vll (2) lnformation about the income and advantages of members of
statutory body, superv¡sory body and other bodies

Article Vll (2) a) Remunerat¡on granted for the accounting period to members of the
Company's bodies - current period
The overv¡ew is shown in the following table:

Article Vll (2) a) Remuneration granted for the accounting period to members of the
Company's bodies - preceding period
The overv¡ew is shown in the follow¡ng table:

Type of Emunerationrpayment Value of
remunerat¡on of

curent mEmbeß of
statutory bod¡es

Value of
remuneration of
current members
of superuisory

Value of
remuneration of

current members
of othêr bod¡ês

Value of payment of

statutory bodies

Value of payment

of superu¡sory
bod¡es

Value
payment
fomer
membeß

of
of

of

Remuneration for performance of function 48.00c

Article lX Overview of equity movements

Article lX (f - 3) Overview of equity movements within ordinary financial
statements - current period
The overview is shown ¡n the following table:

ln the current accounting period of 201 5, other equity funds were created pursuant to the GM Decis¡on and the Agreement on Offsetting Mutual Receivables.

4 o 0 2 I I 0 0

Type of remunerat¡on/payment Value of
remunerat¡on of

current members of
statutory bodies

Value of
remunerat¡on of
current membeF
of superu¡sory

Value of
rcmuneration of

current membeF
ôf othêr bod¡es

Value of payment of

statutory bod¡es

Value of payment

of superu¡sory
bodies

Value
payment
former
members

of
of

of

Remuneration for performanæ of function 48,000

Equity item Chart of accounts Open¡ng balance lncreases Dec€ases Transfe6 (+Â) Clos¡ng balance

Share €pital ø11') 27.512.00( 27 512 00(

Chanoe in sharê caoital +l-419

Rece¡vables related to subscribed eouitv t-l353)

Shae oremium Á12\

Other equitv funds (413\ 24.947.79¿ 24 947 794

Statutory reserye fund and ind¡ssoluble fund (4214, 422,4174, 414) 12,00( 12,OOC

D¡fferences from revaluation of assets and
l¡âbilities

(+l-414)

Differences from revaluat¡on of €pital interests (+l-4'15)

Differences from revaluation in the event of
merger, amalgamation and separat¡on

(+1416)

Reserue fund for own shares and own
ownership interests

(4174,4214)

Statutory funds (42s.42X)

Other funds Á27.42X\

Retained earninqs frcm previous vears (428)

Accumulated losses from orevious vears (/-/425\ -11 921 12( -10 224 447 -22 1ô9 613

Profiuloss of the curent account¡ng period l. 100 -10,'173,69( -14,371,561 '10,173,690 -14,371,56¿

Dividends oaid

Other equitv items

Account 491 - Equity of an
indiv¡dual - entrepreneur

(+l-491\
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Notes Úð PODV 3-01 lD No Tax lD

Article lX (1 - 3) Overview of equ¡ty movements within ord¡nary financial
statements - preceding period
The overview ¡s shown in the following table:

Other records

4 6 0 2 I I 0 0

Equ¡ty ¡tem Chart of accounts Opening balance lncrcases DêcÉasês TnnsfeB (+/-) Closing balance

Share @oital ø1't) 27.512.00( 27 51200C

Chanoe in share æpital +l-419

Receivables related to subscribed equitv (-t353\

Share premium (412\

Other eouitv funds t413)

Statutory reserue fund and indissoluble fund (4214,422, 4174, 414) 12,00( 12,00c

D¡fferences frcm revaluat¡on of assets and
liabil¡ties

(+l-414)

Differences frcm revaluation of €pital interests (+l-415)

Differences frcm revaluation in the event of
mercer, amalqamation and separat¡on

(+t-416)

Reserye fund for own shares and own
ownership ¡nteEsts

(4174,4214\

Slatutory funds (423.42X\

Othêr funds a27.42X\

Retained eam¡nos from Drevious vears (428\

Accumulated losses from prev¡ous vears u-t429\ -4,961,03{ -6,960.08i -11 92't 12â

Profiuloss of the curent aæounling period t. 100 -6,916,60! -10,173,69( 6,916,609 -10,173,690

Other equiw items

Account 491 - Equ¡ty of an
¡nd¡vidual - entrepreneur

(+l-491)

I

I
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Article X Overview of cash flows in 2015

Designation of item

Cash flow from operating activities
Profiuloss forthe account¡ng period before tax (+Ê)

Non-monetary transactions affecting the prot¡Vloss from ordinary act¡vilies before income tax (+/-), (sum of 4.1.1. to A.1.13.)

Depreciation of non-current ¡ntang¡ble assets and property, plant and equipment (+)

Carrying amount of non-current intangible asseis and property, plant and equ¡pment recogn¡zed ¡n the release of these assets as an expense for ordinary activ¡ty,
save for lhe sale thereof (+)

Deprec¡at¡on ofvalue adjustmentto acqu¡red assets (+/-)

Change in the volume of long{erm provisions (+/-)

Change in the volume of value adjustments (+/-)

Change in volume of accrued expenses and income (+/-)

Dividends and other shares in profit recognized as an income C)

lnterest recogn¡sed as an expense (+)

lnterest recognised as an ¡ncome C)

Current
account
¡ng
period

-1 4,371,300

3,297,302

1,971,728

0

0

0

127,911

7,772

0

1,189,965

-74

0

0

0

0

-1,261 ,933

-337,236

-667,975

Preceding
accouniing

per¡od

P/L

4.1.

4.1.1.

4.1.2.

4.1.3.

4.1.4.

4. 1.5.

4.1.6.

4.1.7 .

4.1.8.

4.1.9.

4.1 .10. Exchange rate gain calculated ¡n relat¡on to cash and cash equivalents as at the f¡nanciel statements date C)

4.1 .1 1 . Exchange rate loss calculated in relation to cash and cash equivalents as at the f¡nancial statements date (+)

4.1.12. Proceedsfromsaleofnon-currentassets,saveforlheassetsbeingconsideredacashequ¡valeni (+Ê)

Other non-monetary ¡tems affect¡ng the prof¡Uloss of ordinary activiiies, save for those included individually in other sections
4.1.13. of the overview of cash flows (+Ê)

lnfluence of changes ¡n the volume of the working capital which, in the context hereof, means the d¡fference between the current assets and cunent liabil¡i¡es,
A.2. save for current assets ¡tems that are part of cash and cash equivalents, on the profivloss from ordinary activities (sum of 4.2.1 to

A.2.4)

-10,172,Oæ

2,500,883

1,877,515

0

0

0

0

1 I,183

0

607,303

-50

0

0

4,932

0

9,272,962

207,845

9,692,1 t5

Change in volume of receivables from operating activ¡ties G/+)4.2.1.

4.2.2. Change in volume of liabll¡t¡es from operat¡ng act¡vit¡es (+Ð
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4.2.3.

4.2.4.

Change in volume of inventory C/+)

Change ¡n volume of current financial assets, save for the assets that are part of cash and cash equivalents C/+)

Cash flows from operat¡ng act¡v¡ties, save for ¡ncome and expenses included ind¡v¡dually in other sect¡ons of the overv¡ew of cash flows (+Ê), (sum of p/L +
4.1. +A.2.)

lnterest received, save forthose ¡ncluded ¡n investment aclivities (+)

Costs of ¡nterest pa¡d, save for those included ¡n financial act¡vit¡es C)

lncome from d¡v¡dend and other shares in profit, save for those ¡ncluded in inveslment activ¡t¡es (+)

Costs of dividend paid and other shares in profìt, save for those included in f¡nancial activities C)

Cash flows from operat¡ng act¡vit¡es (+/-), (sum of P/L + 4.1. to 4.6.)

Costs of ¡ncome tax of the account¡ng entity, save for those included in ¡nvestment or financ¡al act¡vit¡es C/+)

Net cash flows from operatinq activities (+/1. (sum of P/L + 4.1. to 4.9.)

Gash flow from investment activities

Costs of acqu¡s¡tion of non-cunent intangible assets C)

costs ofacqu¡s¡tion of property, planl and equipment c)

Costs of acquisition of long-term securities and interests in other account¡ng entit¡es, save for those secur¡lies cons¡dered cash
equivalents and securities for sale or trad¡ng C)

lncome from sale of non-current ¡ntang¡ble assets (+)

lncome from sale of property, plant and equ¡pment (+)

lncome from sale of longìerm securities and interests ¡n other accounting entities, save for those securities cons¡dered cãsh equivalenls
and secur¡t¡es for sale or trading (+)

Costs of long-term loans granted þy the accounting entity to another account¡ng ent¡ty wh¡ch ¡s a part of a consolidated unit C)

lncome from repayment of long-term loans granted by the accounting entity to another accounting entity which ¡s a part of a consolidated un¡t (+)

Costs of long-term loans granted by the account¡ng entity to third parties, save for the long-term loans granted to an accounting entity wh¡ch is a part of
a consol¡dated unit C)

lncome from repayment of loans granted þy the accounting entiiy to third parties, save for the longlerm loans granted to an accounting ent¡ty which is a part of
a consolidated unit (+)

-256,723

0

-12,335,931

74

0

0

0

-1 2,335,857

-264

-12.336.121

-626,998

0

1,601 ,781

50

-607,303

0

0

994,528

-1,626

992.902

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

A.

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

8.8.

8.9.

8.10.

-33,750

-233,669

0

0

0

0

0

0

0

0

-16,600

-825,628

0

0

3,293

0

0

0

0

0
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8.1't.

8.12.

8.13.

8.14.

8.15.

8.16.

8.17.

B.

lnterest received, save for those included in operat¡ng activities (+)

lncome from dividend and other shares in prof¡t, save for those included in operating activities (+)

Costs related to derivatives, save for those for sale or trad¡ng or if these costs are considered cash flows from financ¡al aciivit¡es (

lncome related to derivat¡ves, save for those for sale or trading or if these costs are cons¡dered cash flows from financial activ¡ties (+)

Costs of income tax of the accounting entity if ¡t can þe included ¡n investment aciivities C)

Olher ¡ncome related to investment activities (+)

Other costs related lo investment acliv¡ties C)

Net cash flows from investment activities (sum of 8.1. to B.19.)

Cash flow from financial activities

Cash flows in equity (sum of C.1.1. to C.1.8.)

lncome from subscriþed shares and bus¡ness interests (+)

lncome from other contr¡bul¡ons in equ¡ty by shareholders or ind¡v¡dual be¡ng an accounling entity (+)

Moneiary g¡fts received (+)

lncome from settlement of loss by shareholders (+)

Costs of acquisit¡on or repurchase of own shares and own business ¡nterests C)

Costs related to decrease in funds created by the accounting entity C)

Costs of payment of share in equ¡ty by shareholders of the account¡ng entity and indiv¡dual be¡ng an accounting entity C)

Costs on other grounds related to the decrease of equity C)

Cash flows aris¡ng from non-current liabilities and curreni liab¡lit¡es from financial act¡vities (sum of C.2.1 . to C.2.9.)

lncome from ¡ssuance of debt secur¡ties (+)

0

-267.419 -838.93s

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

c.1.

c.1.1.

c.'t.2.

c.1.3.

c.1.4.

c.1.5.

c.1.6.

c.1.7.

c.1.8.

c.2.1.

14,927,914

0

14,982,711

0

0

0

0

0

-54,797

- 1 ,500,000

0

-43,478

0

0

0

0

0

0

0

-43,478

-1,851

0
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c.2.2.

c.2.3.

c.2.4.

w.¿.J.

c.2.6.

c.2.8.

c.3.

c.4.

c.5.

u.b

c.7.

c.8.

c.9.

c.

D.

E.

F.

G,

Costs of settlement of tiab¡l¡ties from debt securit¡es G)

lncome from loans qranted to the account¡nq ent¡tv bv a bank or fore¡qn bank branch. save for those qranted to secure the ma¡n
scope of þusiness (+)

costs of repayment of loans granted to the account¡ng ent¡ty by a bank or fore¡gn bank branch, save for those granted to secure
the ma¡n scope of bus¡ness C)

lncome from loans received (+)

Costs of repayment of loans C)

lneRÍEÊáfflihoåh6trf$ß-ÊUfü1b{,1þ¿i8çè6fg^Fufrggrhuüi[Fl+Iising out or the f¡nancial act¡v¡t¡es or the accounting ent¡ty, save for thos3 inctuded

Costs of repayment of other non-current l¡ab¡lit¡es and current liabil¡t¡es aris¡ng out of the f¡nanc¡al activ¡t¡es of the account¡ng ent¡ty, save for those ¡ncluded
¡ndiv¡dually ¡n another sect¡on ofihe overview of cash flows C)

Costs of interest paid, save for those ¡ncluded in operat¡ng act¡v¡ties C)

costs of dividend paid and other shares in prof¡t, save for those ¡ncluded ¡n operating act¡vit¡es Ct

Costs related to der¡vat¡ves, save for those for sale or trading or if these costs are cons¡dered cash flows from investment act¡v¡t¡es G)

lncome related to derivat¡ves, save for those for sale or trad¡ng or ¡f this ¡ncome is cons¡dered cash flow from investment activit¡es (+)

Costs of income tax of the accounting entity ¡f they can be ¡ncluded ¡n financial activ¡t¡es C)

Other ¡ncome related to f¡nanc¡al activit¡es (+)

Other costs related to financ¡al act¡vities (+)

Net cash flows from financial activities (sum of C.1. to C.9.)

Net increase or decrease of cash (+/1, (sum of A+B+C)

Cash and cash equivalents at the beqinninq of the accountinq period (+/-)

Cash and cash equivalents at the end of the accountinq period before exchanqe rate d¡fferences
calculated as at the financial statements date are taken into account (+/l

Exchange rate d¡fferences calculated in relation to cash and cash equivalents as at the financ¡al statements date (+Ê)

0

U

0

0

-1,851

0

0

0

0

0

0

0

0

-'1,500,000

't3.427.914 -45.329

824.374 108.638

397.516 288.879

1,221,890 397.517

U

0

0

0

0

00

1.221.890 397.516

Note: An ¡ndirect reporting policy was used for reporting of cash flows from operating act¡vities and a direct reporting policy was used for ¡nvestment and
financial activities.

0
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